
Evaluering emne HEFR341 vår 2016 

Planlegging, implementering og evaluering av helsefremmende arbeid 
 

Vi hadde først en felles evaluering i klassen før studentene delte seg inn i grupper og evaluerte 

emnet uten oss til stede. 22 studenter, dvs alle var tilstede. 

 

Forelesninger:  

Studentenes kommentarer 

Studentenes synes det har vært for få forelesninger knyttet opp mot de tre temaene. De savner noen 

flere forelesninger om de andre delene av pensum enn bare evaluering, spesielt planleggingsdelen. 

Generelt synes de det kunne vært flere forelesninger og mer diskusjon rundt teoriene i planlegging, 

evaluering, implementering. De forelesningene de hadde sier de seg imidlertid fornøyd med.  

Noen ønsket seg en oppsummeringsforelesning før eksamen da de føler seg usikre før eksamen.  

Lærer kommentar: Vi sier oss enige. På grunn av noen praktisk utfordringer i forhold til prosjektet så 

falt en forelesning ut. Den må inn til neste år, samt en forelesning til om planlegging.  

 

Gruppearbeid / forskning i praksis: 

Studentenes kommentarer 

Studentene opplever det både som kjekt og utfordrende å lære på en annen måte og spesielt det 

med å kunne prøve seg i praksisfeltet. De synes det er gøy. De er godt fornøyd med veiledning av 

gruppene. Imidlertid nevner en av gruppene at selve gruppen kunne hatt en bedre PBL-organisering, 

fremdriften når de satt sammen kunne vært bedre med tydeligere lederskap og roller. 

«God timing ift. hvor vi er i læringsprosessen i masterstudiet». Gruppearbeidet oppleves som nyttig 

og lærerikt (mange konstruktive diskusjoner), nyttig og lærerik prosjektoppgave spesielt for de som 

skal skrive kvalitativ oppgave.  

«Gøy å få prøve seg i praksisfeltet» 

«Lærerikt å få lage en poster og konkretisere funn for videreformidling. Vi måtte være mye mer 

konsis og tenke gjennom det vi skrev på en annen måte» .  

«Veldig bra med et praktisk prosjekt. Spennende og interessant arbeidsmetode».  

«Det at vi skulle invitere eksterne til seminar samt overlevere poster hadde en positiv effekt og 

ekstra inspirasjon»  

«God veiledning, veilederen var tilgjengelig og kom med gode tilbakemeldinger. Presentasjonsdagen 

var veldig bra og interessant. Kjempe bra med god lunch og forfriskninger»!  

Lærer kommentar: Vi er veldig fornøyd med arbeidet til studentene. Vi opplever at de lærte masse. 

Det var kjekt og lærerikt for oss også. 

 

Litteratur /ressursliste  

Studentenes kommentarer 

Flere nevner at litteraturliste er uoverkommelig, for mye litteratur utenom  

Kjernelitteraturen og at det kunne være vanskelig for å få tak i noe av den foreslåtte  

litteraturen 

Lærer kommentar: Vi er helt enig. Dette må rettes på. Dog, en god del av litteraturen som 

studentene trengte la vi ut som pdf i mi side. 

 

Annet 

«Det er ønskelig om vi hadde fått små konkrete oppgaver i fht temaene i begynnelsen av faget som vi 

kan arbeide med på egenhånd underveis-ikke obligatorisk». Noen har opplevd at de har nok 

arbeidsmengde, noen kunne hatt kapasitet til å arbeide mer.  

Noe frustrasjon i forhold til eksamen da lesing og prosess med prosjektet har tatt mesteparten av 

tiden «- Ellers har det vært moro �» 

 


